

Tantsuturniir Märjamaal

Märjamaa kultuurimajas peeti 21. ja 22. aprillil ELKNÜ Rapla Rajoonikomitee eestvõttel III Rapla tantsuturniir. Mõlemal õhtul oli saal viimase võimaluseni rahvast tulvil, sest igaüks tahtis näha nii meie kui ka teiste liiduvabariikide parimaid.

C-klassis oli osavõtjaid 7 paari, neist üks Leningradist — Viktor ja Niina Somov, ülejäänud kõik Tallinnast. Võistlus oli pikk ja pingeline: aeglane valss, samba, tango, valss, aeglane foks, rumba, foks ja cha-cha andsid tantsida, sest hingedõmbamiseks aega palju ei olnud. Esimesel õhtul pääsesid finaali Paul Rusahov ja Külliki Kurmiste, Ants ja Elve Ressar (Tallinna tantsuklubist «Hõbe-Must») ning Grigori ja Maja Ivaštšenko Tallinna kultuuriklubist «Tselluloos». Teisel õhtul võistles C-klassist 5 paari. Esikohale tulid Ants ja Elve Ressar, teiseks jäid Grigori ja Maja Ivaštšenko ning kolmandaks Toomas ja Helle Madisson Tallinna tantsuklubist «Hõbe-Must».

A-klassis võistles 5 paari, neist 3 Tallinnast: Arvo Sandberg ja Marianne Ling, Jüri ja Elviira Paptel — mõlemad tantsuklubist «Hõbe-Must», ning Rein Tiit ja Galina Karro kultuuriklubist «Tselluloos». Minskist olid Boris ja Natalja Popov, Kaunasest aga tuntud Leedu meisterpaar Jonas ja Ramuns Baltaragis, kes tuli mõlemal õhtul esikohale ja sai publiku lemmikpaariks. Teisele kohale jäi värske A-klassi meisterpaar Arvo Sandberg ja Marianne Ling, kolmandale kohale tulid Jüri ja Elviira Paptel ning Rein Tiit ja Galina Karro.

Peale võistlustantsude demonstreerisid A-klassi tantsumeistrid veel nii ladina-ameerika kui ka standardtantse ja teiste liiduvabariikide rahvustantse.

Parematele tantsupaaridele olid väärtuslikud auhinnad rajooni asutustelt ja ettevõtetelt.

Märjamaa Keskkooli eriauhinna võitsid külalised J. ja R. Baltaragis Kaunasest.

Dalariagis kaunistest.

Turniiri kohtunikeks olid tuntud tantsuõpetajad Oliadia Tugankova Leningradist, Toivo Moor Kohtla-Järvelt, Andres ja Ene Saar Tallinnast ning Guntis Ozolins Riiast. Turniiri juhtis suurte kogemustega tantsuõpetaja Ants Tael Tallinnast. Laitmatult saatis tantse Märjamaa kultuurimaja tantsuorkester «Caro», kes mängis ka meelelahutuseks mitu populaarset lugu. Solistidena esinesid Helle Saia, Väino Kallas, Maiu Linnamägi ja Mihkel Sirel.

Komsomoli rajoonikomitee sekretär K. Toome kui peakorraldaja andis oma lõppsõnas lubaduse, et tantsuturniir ei jää Märjamaal viimaseks.
A. RULL



